
İş ilanı: Tıp Doktoru 

Göçmen Dayanışma Derneği (GDD), 2016 yılında, uzun yıllardır insani yardım ve insan hakları alanında 

faaliyet yürüten çeşitli meslek gruplarından (doktor, avukat, sosyal hizmet uzmanı, psikolog, vb.) 

savunucuların bir araya gelerek kurdukları hak temelli bir sivil toplum kuruluşudur.  

Kurulduğumuz günden bu yana, başta kamu hizmetleri olmak üzere sağlık, eğitim, adalete erişim ve 

diğer sosyal haklara erişimi kolaylaştırmak için faaliyet göstermekteyiz. Faaliyetlerimizi evrensel insanî 

yardım ilkelerine göre yürütüyor; inanç, dil, etnik köken, yaş, cinsiyet, cinsel yönelim ya da herhangi bir 

sosyal statüden kaynaklanan tüm ayrımcılık biçimleriyle mücadelede dayanışmanın önemine 

inanıyoruz. Çalışmalarımızı sağlık hakkı üzerine yoğunlaştırmış olup sağlığın sosyal belirleyicilerini 

dikkate alan bütüncül bir perspektifle yol alıyoruz. Derneğimize ilişkin daha fazla bilgi sahibi olmak için 

www.gocmendd.org sitesini ziyaret edebilirsiniz.  

Göçmen Dayanışma Derneği, depremden en çok zarar gören illerden biri olan Adıyaman’da gezici sağlık 

hizmeti projesine başlamıştır. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin sunulacağı projenin ana hedefi, 

Adıyaman merkez ve köylerde depremzedelerin sağlık hakkına erişimini kolaylaştırmaktır. Proje süresi 

12 aydır.  

Göçmen Dayanışma Derneği, bu proje kapsamında Adıyaman ofisimizde görevlendirmek üzere Tıp 

Doktoru istihdam edecektir. 

Lokasyon: Adıyaman 

İstihdam süresi: 12 Ay 

Sorumluluklar ve aranan nitelikler aşağıdaki gibidir:   

Sorumluluklar: 

 Acil tıbbi müdahale ve birinci basamak sağlık hizmetlerinin sağlanması 

 Tıbbi konsültasyonlar, muayeneler ve tedavilerin yürütülmesi 

 Özel bakım için gerekli sevklerin sağlanması 

 Tıbbi kayıtların eksiksiz, doğru ve güncel tutulması 

 Topluma yönelik sağlık eğitimi ve bilinçlendirme programlarının geliştirilmesi ve yürütülmesi  

Aranan nitelikler:  

 Tıp fakültesinden mezun olmak ve Türkiye'de geçerli olan pratisyen hekimlik belgesine sahip 

olmak 

 Birinci basamakta veya acil tıp alanında minimum 3 yıllık klinik deneyim 

 Doğal afetlerde deneyim sahibi olmak (tercih sebebi) 

 Acil tıbbi müdahale, travma bakımı ve acil durum yönetimi konularında deneyimli olmak 

 Kürtçe bilmek tercih sebebidir. 

 Kadın adaylara öncelik verilecektir. 

 Adıyaman ya da deprem bölgesinden gelen adaylara öncelik verilecektir. 

Lütfen özgeçmişinizi, niyet mektubu ve 2 referansla birlikte, konu satırına “Tıp Doktoru Başvurusu” 

yazarak info@gocmendd.org adresine gönderin. 

Son başvuru tarihi: 25 Eylül 2023 

Yalnızca görüşme için seçilen adaylarla iletişime geçilecektir, tüm başvuru sahiplerine ilgilerinden 
dolayı teşekkür ederiz. 

http://www.gocmendd.org/

